Senegal

Office Working Hours and Holidays in 2025

Working Hours

8:30-16:30 (12:30-13:30)

( Lunch Time )

Weekend Holiday: Sat = Sun

DATE DAY _ Holiday Remarks
;

1 1-Jan Wed ﬁ\gﬁu& CONGE DE DEBUT I
5 >-Jan Thu gi;ﬁﬂé} CONGE DE DEBUT )
3 3-Jan Eri ﬁz\:\’.\l{?\iﬂE&E CONGE DE' DEBUT I
4 20-Mar Thu fRJIJN?' EMPJSOUR DE L'EQUINOXE DU ]
5 31-Mar Mon S<TAUBRITEE KORITE Féte musijrln;a;(za*sﬂeanc?;)conﬁrmée)
° el il ﬁﬁﬁEENDEE;; >
7 21-Apr Mon ;Agﬁgs—%ﬁ FEH LUNDIDE
8 1-May Thu |#*—F— FETE DU TRAVAIL
9 29-May Thu  [¥UX FFXRE ASCENSION
10 9-Jun Mon %E%[KI%‘EEZ?;—‘T?EH BEH LUNDIDE
11 7-Jul Mon |45 LHE TAMKHARIT Féte musyiman(pas encore confimee)
12 21-Jul Mon |#®B JOUR DE LA MER J
13 12-Aug Tue |¥#HJL MAGAL Féte musyiman(pas encore confimee)
14 15-Aug Fri  |EBHX% ASSOMPTION
15 5-Sep Fri FE/\ A }‘EEEE H MAOULOUD Féte musijflr;a;(za;gcz){;)conﬁrmée)
16 13-Oct Mon |RKR—YMH JOUR DU SPORT J
17 25-Dec Thu |2 JRIR NOEL
18 29-Dec Mon |4 KB CONGE DE FIN D'ANNEE
19 30-Dec Tue  |4K¥AH8 CONGE DE FIN D'ANNEE
20 31-Dec Wed |#X{kBR CONGE DE FIN D'’ANNEE

total : 20 days




